
Монастирчанська гімназія 
Солотвинської селищної ради 

Івано-Франківського району Івано- Франківської області
77752, с.Монастирчани, вул. Шкільна, 1 

Тел. 0(271)42-3-38, 
е-шаіі: шоп.пук@§таі1.сот 

Код ЄДРПОУ 23802831

НАКАЗ
Від 24. 02. 2021 р. № 5

Про організацію роботи гімназії 
в умовах «червоної зони» карантинних обмежень

На виконання постанов головного Державного санітарного лікаря України 
від 22.09.2020 року № 55 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 
закладах дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 
коронавірусної хвороби СОУГО-19», від 22.08.2020 року № 50 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину 
у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби СОУГО-19», протоколу № 6 від
23.02.2021 року позачергового засідання регіональної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, протоколу №4 від
25.02.2021 року позачергового засідання комісії з техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Солотвинської селищної ради, наказу відділу 
освіти, молоді та спорту Солотвинської селищної ради «Про організацію 
роботи закладів освіти в умовах «червоної зони» карантинних обмежень»
від 25.02.2021р. № 29 та в зв’язку із загостренням епідеміологічної ситуації в 
регіоні із захворюванням на СОУГО-19

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес у гімназії на період з 26.02.2021 по 
12.03.2021року.

2. Організувати освітній процес у гімназії з використанням технологій 
дистанційного навчання.

2.1. Вихователям та музичному керівнику дошкільної групи продовжити 
освітній процес з вихованцями через дистанційну форму навчання із 
використанням месенджера «Вайбер» та залучення батьків.

2.2. Педагогічним працівникам початкової школи організувати освітній процес 
із здобувачами освіти через месенджер «Вайбер».



2.3. Педагогічним працівникам у 5 - 9 класах для здійснення освітнього 
процесу за дистанційною формою навчання, використовувати безплатний веб- 
сервіс «Сіаззгоош».

3. Обмежити час перебування працівників у закладі освіти (відповідно до 
інвідуального графіку роботи).

4. Класним керівникам, медичній сестрі Антоній О.В. здійснювати щоденний 
оперативний моніторинг стану захворюваності учнів (вихованців) та 
працівників закладів освіти. Класним керівникам про стан захворюваності 
учнів (вихованців) інформувати шкільну медичну сестру.

5. Педагогічним працівникам, обслуговуючому персоналу неухильно 
дотримуватись постанов Головного санітарного лікаря України щодо роботи 
установ в умовах «червоної зони».

6. Медичній сестрі Антоній О. В. щоденно передавати дані про стан 
захворюваності учнів (вихованців) та працівників гімназії головному 
спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту Солотвинської селищної ради 
В. Гуменюку.

7. Завгоспу Шишці Я. М., старшому оператору Семенишин Л.І.:
- вжити заходів щодо економії енергоносіїв;
- припинити опалення приміщень гімназії у нічний час, крім випадків зниження 
температури повітря нижче -  5 градусів.

8. За згодою працівників дошкільної групи та обслуговуючого персоналу 
надавати відпустки без збереження заробітної плати.

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор В.М. Свідрак


